— 1—

转发安徽省发展改革委 安徽省财政厅
关于我省法律职业资格考试

收费标准的复函

滁发改收费〔2024〕56号

市司法局，各县（市）区发展改革委、财政局：

现将《安徽省发展改革委 安徽省财政厅关于我省法律职业

资格考试收费标准的复函》（皖发改价费函〔2024〕88 号）转

发给你们，请遵照执行。

滁州市发展和改革委员会 滁州市财政局

2024年 3月 25日

— 2—

安徽省发展改革委安徽省财政厅关于我省法律
职业资格考试收费标准的复函

皖发改价费函〔2024〕88号

省司法厅：

你厅《关于申请重新核定我省法律职业资格考试收费标准的

函》（皖司函〔2024〕42 号）收悉。根据原安徽省物价局、安

徽省财政厅《转发国家发展改革委财政部关于改革全国性职业资

格考试收费标准管理方式的通知》（皖价费〔2015〕123号）等

规定，现就我省法律职业资格考试收费标准及有关事项函复如

下：

一、同意我省法律职业资格考试继续按照《安徽省发展改革

委 安徽省财政厅关于核定我省法律职业资格考试收费标准的复

函》（皖发改收费函〔2019〕234号）规定的收费标准执行，即：

客观题考试科目 2科，每人每科 50元；主观题考试科目 1科，

每人每科 50元。上缴国家的考务费按国家规定执行。

二、法律职业资格考试费属政府非税收入，收费使用省级财

政部门统一监（印）制的政府非税收入电子票据，全额缴入政府

非税收入汇缴结算户。收费单位要严格按照规定的收费标准收

费，不得向考生加收除国家规定的考务费外的其它任何费用；要

认真执行收费公示制度，加强内部收费管理和成本管控，每年 3

— 3—

月底前要向发展改革、财政部门报送上一年度考试收费情况，自

觉接受有关部门监管和社会监督。

三、上述收费标准自发文之日起执行。原《安徽省发展改革

委安徽省财政厅关于核定我省法律职业资格考试收费标准的复

函》（皖发改收费函〔2019〕234号）同时废止。

安徽省发展改革委 安徽省财政厅

2024年 3月 12日

	安徽省发展改革委安徽省财政厅关于我省法律职业资格考试收费标准的复函